בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 20469-11-15 תביעות צפת נ' יהודה

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת - המאשימה

נגד
עוז יהודה - הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום שייחס לו עבירת **החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית** - לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973, בכך שביום 10/4/15 סמוך לשעה 19:25 החזיק הנאשם, ברכב מסוג פורד בחניון חוף גולן, בתוך ארנק 21 ריבועי נייר של סם מסוכן מסוג LSD ו- 8 יחידות של סם מסוכן מסוג MDMA במשקל 6.5728 גרם.
2. ביום 4/1/17 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, לפיו הנאשם יחזור בו מכפירתו, יודה ויורשע.

ד. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במשך תקופה של שלוש שנים מהיום מלעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים. במידה ולא יחתום הנאשם כאמור, ייאסר למשך שבוע. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר ליומיים.

מוצגים - להשמדה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.